Техническое описание
и инструкция по эксплуатации
ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
СЕРИЯ ARDV
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
1.1.  Источник питания серии ARDV-A предназначен для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используется для питания
светодиодных лент и светодиодных модулей.

Выходная
мощность
(макс.)
Выходной
ток
(макс.)
Потребляемый
ток
(макс.)
Габаритные
размеры
(без вилки)
Цвет
корпуса
021880 ARDV-5-5A DC 5 В ±5% 5 Вт 1 А 0.11 А 58×36×27 мм черный
021082 ARDV-10-5A DC 5 В ±5% 10 Вт 2 А 0.2 А 75×29×43 мм черный
022006 ARDV-05-12A DC 12 В ±5% 5 Вт 0.4 А 0.11 А 58×36×27 мм черный
020886 ARDV-06-12A DC 12 В ±5% 6 Вт 0.5 А 0.12 А 57×25×41 мм черный
020868 ARDV-12-12A DC 12 В ±5% 12 Вт 1 А 0.3 А 75×29×43 мм черный
019967 ARDV-12-12AW DC 12 В ±5% 12 Вт 1 А 0.3 А 75×29×43 мм белый
021966 ARDV-18-12A DC 12 В ±5% 18 Вт 1.5 А 0.4 А 75×29×43 мм черный
019968 ARDV-18-12AW DC 12 В ±5% 18 Вт 1.5 А 0.4 А 75×29×43 мм белый
021112 ARDV-24-12A DC 12 В ±5% 24 Вт 2 А 0.5 А 83×43×30 мм черный
019969 ARDV-24-12AW DC 12 В ±5% 24 Вт 2 А 0.5 А 83×43×30 мм белый
023234 ARDV-30-12B DC 12 В ±5% 30 Вт 2.5 А 0.8 А 76×34.5×43.5 мм черный
021866 ARDV-12-24A DC 24 В ±5% 12 Вт 0.5 А 0.3 А 75×29×43 мм черный
021867 ARDV-18-24A DC 24 В ±5% 18 Вт 0.75 А 0.4 А 75×29×43 мм черный
021868 ARDV-24-24A DC 24 В ±5% 24 Вт 1 А 0.5 А 83×43×30 мм черный